ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - 015/2014

LOTE I - EDUCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que íhe são conferidas, tendo em
vista a realização do Processo 2014.015, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 015/2014,

HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro Gessivaldo Oliveira Cavalcante, autorizando a Contratação de
empresa comercial para fornecimento de Serviços Gráfico para atender as necessidades do Município

de Davinópolis - MA., pelo valor de R$; 251.660,00 (Duzentos e Cinquenta e Um Mil Seiscentos e

Sessenta Reais)., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 15/05/2014.

GRAFICA E EDITORA BRASIL LTDA-ME - CNPJ n° 00.732.085/0001-00. Valor Totai Contrato: R$:
251.660.00 (Duzentos e Cinquenta e Um Mil Seiscentos e Sessenta Reais).

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA,

para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis -MA, 20 de Maio de 2014.

Ivanitdo Paiva Barbosa

Prefeito Municipal

* RÜ t>rtca

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - DAVINOPOL1S - MARANHÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLiS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - 015/2014

LOTE II-SAÚDE

0 Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em

vista a realização do Processo: 014.015.015.2014, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 015/2014,

HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro Gessivaldo Oliveira Cavalcante, autorizando a Contratação de

empresa comercial para fornecimento de Serviços Gráfico para atender as necessidades do Município

de Davinópolis - MA., pelo valor de R$: 253.260,00 (Duzentos e Cinquenta e Três Mil Duzentos e

Sessenta Reais)., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 15/05/2014.

UNIVERSAL BRINDES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ n° 07.434.524/0001-30. Valor Total Contrato: R$:
253.260,00 (Duzentos e Cinquenta e Três Mil Duzentos e Sessenta Reais).

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA,

para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis -MA, 20 de Maio de 2014.

Ivanildo Pálva Barbosa

Prefeito Municipal

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - 015/2014

LOTE III-ADMINISTRAÇÃO

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em

vista a realização do Processo: 014.015.015.2014, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 015/2014,

HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro Gessivaldo Oliveira Cavalcante, autorizando a Contratação de

empresa comercial para fornecimento de Serviços Gráfico para atender as necessidades do Município

de Davinópolis - MA., pelo valor R$: 50.680,00 (Cinquenta Mil Seiscentos e Oitenta Reais)., conforme

TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 15/05/2014.

JC PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ n° 08.246.337/0001-95. Valor Total Contrato: R$:
R$: 50.680,00 (Cinquenta Mil Seiscentos e Oitenta Reais).

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA,
para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis -MA, 20 de Maio de 2014.

IvanHdo Paiva Barbosa

Prefeito Municipal

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃO

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - 015/2014

LOTE IV - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que ihe são conferidas, tendo em

vista a realização do Processo: 014.015.015.2014, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 015/2014,
HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro Gessivaldo Oliveira Cavalcante, autorizando a Contratação de

empresa comercial para fornecimento de Serviços Gráfico para atender as necessidades do Município

de Davinópolis - MA., pelo valor R$: 125,550,00 (Cento e Vinte e Cinco Mil Quinhentos e Cinquenta

Reais)., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 15/05/2014.

JC PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ n° 08.246.337/0001-95. Valor Total Contrato: R$:
R$: 125.550,00 (Cento e Vinte e Cinco Mil Quinhentos e Cinquenta Reais).

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA,

para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis -MA, 20 de Maio de 2014.

Ivanildo Paiva Barbosa

Prefeito Municipal

RUA ADÁLiA S/N - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHAO